


E S P

E N T R A N T E S

Croquetas de boletus.................................................
Croquetas de puchero.............................................. 
Berenjenas fritas con miel......................................
Gambas al pil pil...........................................................
Gambas al Kiko..............................................................
Patatas bravas................................................................
Queso curado..................................................................
Jamón ibérico.................................................................

E N S A L A D A S

Ensalada Sunset..........................................................
Tricolor (mozarela, tomate y aguacate).......
Cesar (pollo o gambas)............................................
Queso de cabra............................................................
Poké vegetal..................................................................
Poké de salmón...........................................................
Poké de atún..................................................................

6,50
6,50
8,50
15,50
8,00
6,50
8,00
19,00

12,00
9,50
11,00
12,00
10,50
13,90
13,90



E S P

Club de atún...................................................................
Club de pollo y bacón............................................... 
Vegetariano......................................................................

P A S T A S

Espaguetis boloñesa................................................
Espaguetis carbonara.............................................
Espaguetis al pil-pil...................................................
Tagliatelle de salmón y espinacas................

9,50
9,50
12,50
12,00

SUGERENCIAS DEL CHEF

S Á N D W I C H E S

10,00
11,50
9,50

Tosta de queso de cabra con
mermelada de pimientos....................................
Albondigas en salsa de almendras...............
Carrillada en salsa....................................................
Rabo de toro................................................................

5,50
12,50
16,00
19,50



E S P

G U A R N I C I O N E S  E X T R A S

Arroz..............................................................…………….........
Verduras salteadas.....................................................
Patatas fritas....................................................................
Ensalada mixta..............................................................

3,00
3,50
3,00
3,00

Pollo a la plancha........................................................
Hamburguesa de ternera.....................................
(lechuga, tomate, cebolla y queso)
Hamburguesa Sunset Angus............................
(lechuga, tomate, cebolla, huevo, queso
jamón y bacon)
Solomillo de ternera a la plancha...................
Entrecote a la plancha...........................................
Solomillo de cerdo a la plancha......................

11,00
9,00

26,00
21,00
14,00

C A R N E S

Lubina a la plancha.....................................................
Salmón a la planca...................................................... 
Atún a la plancha..........................................................
Calamares fritos............................................................ 
Langostinos en curry.................................................

P E S C A D O S

16,50
17,00
17,00
16,50
18,00

13,00

SALSAS

Pimienta, champiñones, sweet chilli,  barbacoa o alioli



E S P

P O S T R E S

Brownie con helado............................................................
Sorbete de limón al cava.................................................
Tarta de queso al horno...................................................
Helado de vainilla, fresa o avellana..........................
Torrija de chocolate blanco con helado de
 avellana.......................................................................................
Pan de plátano con helado de vainilla...................
Surtido Sunset.........................................................................

6,00
6,00
6,50
6,00

6,00
6,00
8,50

Pan y mantequilla  1,50 por persona

Si usted padece algún tipo de alergia o
intolerancia infórmeselo a nuestro camarero o

camarera 



B L A N C O S
Arca de Noe.  D.O. Rioja. Viura
Per Amor. Verdejo
Canfo. Sauvignon Blanc
Primi. Chardonnay
Bulería (Arcos de la Frontera)
Sauvignon Blanc, ECO
Troupe. Albariño D.O. Rías Baixas
Sangría Blanca

TINTOS
Arca de Noe. D.O. Rioja. Crianza
Amaeva. 9 Meses D.O. Ribera
Viña Valoria. D.O. Rioja. Reserva
Gonzalo de Berceo.D.O. Rioja Reserva
Bulería. (Arcos de la Frontera)
Syrah ECO. 
Arroyo. D.O. Ribera. Crianza
Arroyo. D.O. Ribera. Reserva
Monjardín. Pinot Noir
Tinto de verano 
Sangría 

3,80
3,80
4,20

5,00

3,80
4,20

3,50
5,00

ROSADOS

Arca de Noe. D.O. Rioja
Gris Blanc. D.O. Pays Doc
 

3,80

Copa         Botella

15,00
22,00

15,00
15,00
15,00
22,00

21,00
24,00
18,00

15,00
18,00
28,00
32,00

20,00
24,00
38,00
20,00

18,00

ESPUMOSOS

Benjamín
Cava Vinya San Manel Brut
Champagne Moet & Chandon
Sangría de Cava 

4,00

5,80

6,00
18,00

70,00
20,00



REFRESCOS

Agua
Agua con gas
Pepsi, Pepsi max, seven up, kas
naranja, kas limón, Lipton, aquarade
Tónica, tónica zero 
Zumo de botella
Zumo naranja natural

CERVEZAS

Sidra Magner (0,5 L)
Copa Heineken/Águila
Copa Cruzcampo 
Pinta Heineken/Águila
Pinta Cruzcampo
Heineken 0,0
Águila tostada 0,0
Corona
Alhambra 1925

3,00
3,10

2,70
3,20
2,70
4,50

7,00
3,20
2,90
5,00
4,80
3,50
3,80
4,00
4,00

APERITIVOS

Malibú 
Disarono
Frangelico
Licor 43
Ricard
Pacharán, lionchello,...
Aperol o A. Spritz  

5,00
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

     Solo       Combinado

6,50
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,50



GINEBRA

Puerto de Indias
Rives
Tanqueray
Beefeater
Bull Dog
Hendriks

VODKA

Absolut
Vodka premium

7,00
7,00
7,00
7,00
10,50
10,50

7,00
12,00

RON

Cacique
Brugal
Barceló
Bacardí

6,50
7,00
7,00
7,00

WISHKY

Jameson
JB
Jack Daniels
DYC
El Boicoy 12+1

5,50
5,50
7,00
5,50
10,00

       Solo       Combinado

7,00
7,00
8,50
7,00
11,50

Chupitos
Chupitos premium 

Pregunte a nuestro personal por los cocktail

2,50
4,00

BRANDY

Imperial
Dios Baco
Imperial X.O
Luis Enrique Gran Reserva
El Boicoy 12+1

4,00
7,50
14,00
16,00
10,00


